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Produktdaten

Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe

Hersteller

Hersteller—-Adresse

Markenname
GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfite

Alkohol
Alkoholgehalt

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Mionetto Cuvée Frizzante 0,21 Aluflasche

Weisser Italienischer Perlwein

ITALIEN
Henkell & Co.

Mionetto
8006220001096
67560

169 mm

53 mm

53 mm

200 g

235 g

200 ml

Enthdlt Sulfite

11 %

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.11.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

enthdlt



